

AM Holding 2009 ApS

c/o Anne-Marie Olufsen, Keilstruplund 17, 3460 Birkerød

CVR-nr. 32 06 76 89

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2020.

Anne-Marie Olufsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	AM Holding 2009 ApS c/o Anne-Marie Olufsen Keilstruplund 17 3460 Birkerød
	CVR-nr.: 32 06 76 89 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anne-Marie Olufsen, Direktør
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
Associeret virksomhed	Th. Rasmussen & søn A/S, Frederikssund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anpartar i selskabets datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.750 kr. mod -3.750 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 582.176 kr. mod 1.169.701 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-3.750	-3.750
1 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Driftsresultat	-3.750	-3.750
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	620.233	1.205.178
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-34.307</u>	<u>-31.727</u>
Resultat før skat	582.176	1.169.701
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	582.176	1.169.701
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	620.233	1.205.178
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Disponeret fra overført resultat	<u>-146.057</u>	<u>-141.277</u>
Disponeret i alt	582.176	1.169.701

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i associeret virksomhed	5.860.788	6.240.555
Finansielle anlægsaktiver i alt	5.860.788	6.240.555
Anlægsaktiver i alt	5.860.788	6.240.555
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.000.000	250.000
Tilgodehavender i alt	1.000.000	250.000
Likvide beholdninger	889.447	1.071.957
Omsætningsaktiver i alt	1.889.447	1.321.957
Aktiver i alt	7.750.235	7.562.512

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.660.788	5.040.555
Overført resultat	2.296.655	1.442.712
Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Egenkapital i alt	7.190.443	6.714.067
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	559.792	848.445
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	559.792	848.445
Gældsforpligtelser i alt	559.792	848.445
Passiver i alt	7.750.235	7.562.512

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	4.585.377	833.989	103.400	5.647.766
Udloddet udbytte	0	0	0	-103.400	-103.400
Resultatandel	0	1.205.178	-141.277	105.800	1.169.701
Udloddet udbytte	0	-500.000	0	0	-500.000
Regulering primo	0	-250.000	0	0	-250.000
Modtaget udbytte	0	0	500.000	0	500.000
Regulering primo	0	0	250.000	0	250.000
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	5.040.555	1.442.712	105.800	6.714.067
Udloddet udbytte	0	0	0	-105.800	-105.800
Resultatandel	0	620.233	-146.057	108.000	582.176
Udloddet udbytte	0	-1.000.000	0	0	-1.000.000
Modtaget udbytte	0	0	1.000.000	0	1.000.000
	125.000	4.660.788	2.296.655	108.000	7.190.443

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>34.307</u>	<u>31.727</u>
	<u>34.307</u>	<u>31.727</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar	<u>1.200.000</u>	<u>1.200.000</u>
Kostpris 31. december	<u>1.200.000</u>	<u>1.200.000</u>
Opskrivninger 1. januar	5.040.555	4.335.377
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	620.233	1.205.178
Udbytte	<u>-1.000.000</u>	<u>-500.000</u>
Opskrivninger 31. december	<u>4.660.788</u>	<u>5.040.555</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>5.860.788</u>	<u>6.240.555</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos AM Holding 2009 ApS
Th. Rasmussen & søn A/S, Frederikssund	50 %	11.721.575	1.240.465	5.860.788

4. Eventualposter **Eventualaktiver**

Selskabet har ved regnskabsårets afslutning fremførbare skattemæssige underskud på samlet 274 t.kr. Skatteværdien af disse underskud udgør 60 t.kr., ved en skatteprocent på 22. Aktivet er ikke indregnet i balancen, da det er uvist hvornår selskabet skattemæssigt vil kunne anvende forskelsværdierne.